
SPOŘENÍ A INVESTICE

SPOŘENÍA INVESTICE

Terminované a spořicí účty v KČ a v cid měně

Vedeni účtu

Zasňání jednoho výpisu z účtu

převod z účtu na účetv rámci KB ve stejné měně

PřÍchoziúhrada v KČ z jiné tuzemské banky

Položka zúčtovaná na účtu

předčasný výběrz účtu

výběr při splatnosti

Vklad hotovosti v KČ na účet vedený v cizí měně

Vklad v hotovosti platných cizoměnových bankovek na účet v KČ

Ostatní hotovostní operace

ZřjzenÍvinku|ace na vkladech l účtech klientů

Termínovaný účet

zdarma

elektronicky a/nebo poštou

zdarma

zdarma

zdarma

Proň Spořicí účet Bonus

zdarma

elektronicky - měsíčně

zdarma

zdarma

zdarma

250

zdarma

1 %, min. 30, max. 1 000

1 %, min, 50, max. 500

viz tabulka v kapitole Platební styk

1 000 1 000

KB Fondy

Fondy Amundi CR

Fondy AMUNDI

Poplatky na které se odkazuje tato část Sazebníku jsou účtované spdečností Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s., skupinou Amundi, případně jinou investiční
spdečností u kterých kb zprostředkovává prodej. Cena za tyto služby se vybírá na základě dohody o ceně. výše aktuálnich sazeb poplatků je dostupná v Ceníku pro daný typ fondu
zveřejňovaném na internetové adrese

Poplatek za obhospodařování podílových fondů a ostatní poplatky placené jednotlivým investičním společnostem se liší. Poplatky za obhospodařováni jsou investičními
společnostmi vypočítávány a strhávány z čistého obchodního jmění příslušných fondů průběžně. Na požádání Vám bližší informace sdělí každá pobočka KB. Veškeré detaily o
jednotlivých druzích a yýších poplatků placených společnostem obhospodařujÍcÍm fondy naleznete ve statutu l prospektu přIsIušného fondu. Investor bere na vědomí, že kb může
v souvislosti s koupi a obhospodařovánIm podílových listů získat od podÍ|oYých fondů odměnu l provizi či jinou úplatu a podáním přís|ljšného pokynu investor potvrzuje, že byl o
této skutečnosti KB řádně informován.

Produkty finančního trhu

Ceny se stanoví individuálně, a to samostatnou smlouvou pro každý obchodní případ.

Cenné papíry a Zlato

Obchodní poplatky jsou účtovány v měně obchodu, ostatní poplatky v měně CZK

25 Potřebujete vice informací? ZÍskáte je na wwvv.kb,cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



SPOŘENÍ A INVESTICE

Obchody s cennými papíry a se Zlatem

Obchody na BCPP

Do- 100 000 KČ

100 001 -1 000 000 KČ

1 000 001 -2 000 000 KČ

2 000 001 - 6 000 000 KČ

6 000 001 -20 000 000 Kč

20 000 001 a vÍce KČ

K uvedeným poplatkům se přičítá poplatek BCPP

0,90 %, min. 100

600 + 0,30 %

1900+0,17%

2100+0,16%

3300+0,14%

individuálně

Obchody s dluhopisy mimo BCPP, primárni emise dluhopisů- objem v nomínálnI hodnotě (mimo AÚV)

Do 5 000 000 KČ 1 700 + 0,10 %, min. 2 700

5 000 001 a vÍce KČ 4 200 + 0,05 %

k uvedeným poplatkům se přičítá poplatek BCPP a CDCP. Poplatky za primárni úpis dluhopisů může Banka měnit na základě errnsnich podmínek nebo podmínek
administrátora emise, změnu poplatků oznámí Klientovi vždy před úpisem.

Primární úpis akcii

Poplatky za primární úpis akcií Banka stanoví vždy na individuální bází a oznámi před úpisem.

Obchody s pokladničnhni poukázkami vedenými v systému SKD

1 000 000 a vÍce Kč 0,05 % z objemu, min, 5 000

Obchody s cennými papíry na zahraničních burzách

Do 3 500 000 KČ 0,70 %, min. 1 500

3 500 001 - 5 000 000 KČ 0,50 %

5 000 001 a vÍce KČ 0,35 %

Při nákupu akcii, ETF a certifikátů v USA a jejich ceně pod 10 USD je aktuálně účtován dodatečný poplatkek ve výši 0,5 US cent na akcii či certifikát, tento poplatek může být
upraven podle pomínek zahranlčn(ho brokera.
Mimo poplatek Banky je Khentovi přeúčtována daň nebo poplatek podle lokálMch předpisů daného trhu nebo státu.
Poplatky zahrnujľi nákladý Vypořádáni obchodu.

Obchody mimo regulovaný trh

Poplatky za Obchody uzavřené mimo regulovaný trh jsou sjednávány na individljá|nÍ bázi.

Nákupy Fondů

Fondy peněžního trhu 0,20 %

Dluhopisové fondy 0,50 %

Balancované fondy 0,60 %

Akciové, alternativní a ostatní fondy 0,80 %

V případě určitých fondů {většinou fondy kvalifikovaných investrorů, tzv. FQ1, nebo Hedgoyých fondů) se může výše poplatku lIšit; (j yýši poplatku bude khent informován před
podáním pokynu. Pokud Klient současně s prodejem fondu nakupuje jiný fond, platí jen polovinu z poplatku nakupovaného fondu,
Banka v souvislosti s vypořádáním Pokynu může obdržet Pobídku, která se pohybuje v závislosti na typu fondu v rozmezí specifikovaném v níže uvedené tabulce.

Typ fondu minimum l maximum l medián

Fondy peněžního trhu 0/0,30/0,11

Fondy dluhopisové 0/1,20/ 0,58

Fondy smíšené 0/1,20/ 0,60

Fondy akciové, alternativní a ostatní O /1,20/ 0,83
výše této Pobídky bude Klientovi u konkrétního fondu upřesněna na jeho žádost.

26 potřebujete vice informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince boo 521 521 pktnostSazebnku od 1 6.2020



SPOŘENÍ A INVESTICE

Obstarání koupě nebo prodeje Zlata v EUR

20 000 - 399 999 EUR

400 000 avice EUR

Poplatek za obstarání koupě nebo prodeje Zlata zahrnuje DPH.

Obstaránľkoupě nebo prodeje zlata v CZK

Pro Klienta s účtemv Bance l)

Pro Klienta bez účtu v Bance l)

Poplatek za obstarání koupě nebo prodeje Zlata zahrnuje DPH.

2 % z objemu

individuálně

150

600

l) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v případě uplatnění připočtena v příslušné výši.

Převody a přechody cenných papírů

Převody a přechody Cenných papírů a Zlata v rámci samostatné nebo navazujÍcÍ evidence vedené Bankou

Převod mezi účty vedenými Ba nkou. Platí převodce.

přechod mezi účty vedenými Bankou. Platí nabyvatel.

Převody a přechody cenných papírů a Zlata mimo samostatnou nebo navazujkíevidenci vedenou Bankou

Převod mezi účty vedenými v CDCP (vc. převodů z nezařazené evidence)

Přechod mezi účty vedenými v CDCP

převod l přechod - Státní dluhopisy Vybraných zemí l) a Mezinárod ni investiční nástroje (eurobondy,
eurocertifíkáty)

Převod l Přechod - Ostatní cenné papíry z Vybraných zemi ')

Převod l Přechod - Cenné papíry z jiných než Vybraných zemi1) a Fondy

Připsání cenných papírů na účet v CDCP z podnětu klienta (zaknihováni, primárníúpis, vydání podílových
listů)

Mimo poplatek Banky je Klientovi přeúčtována daň nebo poplatek podle lokálMch předpisů daného trhu nebo státu.

500

650

500

650

800

1 000

2 000

500

I) výbrané země jsou: Austrálie, FinskQ, Irsko, Kanada, Nizozemsko, Portugalsko, Švédsko, Španělsko, Belgie, Francie, Itálie, Lucembursko, Norsko, Rakousko, Švýcarsko, USA Dánsko, Maďa rskcí, ja ponsko,
Německo, Polsko. Řecko, Slovensko, Velká Brítán le

Správa cenných papírů

Uvedené poplatky za správu se vztahují k cenným papírům vedeným na účtu vlastníka otevřeném Ban kou, v evidenci navazujÍcÍ na centrální evidenci zaknihovaných cenných
papírů vedené Centrálním depozitářem cenných papírů, a.s., nebo zahraničním centrálním depozitářem. Totéž pIati j v případě Účtu vlastníka otevřeného v evidenci navazujÍcÍ na
centrálni evidenci (či evidenci obdobnou) vedené dle jiného než českého práva.

V případě, kdy klient požaduje vedení cenných papírů na účtu vlastníka v centrální evidenci vedené centrálním depozitářem nebo zahraničním centrálním depozitářem (případně v
obdobné evidenci vedené dle jiného než českého práva), budou poplatky za správu vzhledem k vyšším externím nákladům a nákladům na sQuvisejÍcÍ procesy navýšeny. Konkrétní
výše poplatků bude stanovena individuálně a sdělena klientovi v případě žádosti o tuto službu.

Uvedené ceny nezahrnují dph, která bude v případě Up|atnění připočtena v příslušné výši.

MinimálnI měsIČnI poplatek za poskytování Správy Cenných papírů je 15 KČ.

Tuzemské dluhopisy v CDCP obchodovatelné na BCPP

Za součet nominálnIch hodnot

Tuzemské cenné papíry v CDCP obchodovatelné na BCPP (vyjma tuzemských dluhop|sů)

Za objem v tržní hodnotě portfolia do 3 000 000 KČ

Za objem v tržní hodnotě portfolia mezi 3 000 001 a 10 000 000 KČ

Za objem v tržní hodnotě portfolia nad 10 000 000 KČ

Tuzemské cenné papíry v CDCP neobchodovatelné na BCPP

Dluhopisy - za součet nominálnIch hodnot

Akcie - za součet nominálních hodnot

Měsíčně dle denních stavů

0,02 % p.a.

Měsíčně dle denních stavů

0,06 % p.a.

0,05 % p.a.

0,04 % p.a.

Měsíčně dle denních stavů

0,10 %p.a.

27 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



SPOŘENÍ A INVESTICE

Zahraniční cenné papíry vedené v samostatné evidenci v CDCP Měsíčně dle denních stavů

Za objem v tržní hodnotě portfolia do 3 000 000 KČ 0,03 % p.a.

Za objem v tržní hodnotě portfolia 3 000 000 - 10 000 000 KČ 0,02 % p.a.

Za objem v tržní hodnotě nad 10 000 000 KČ 0,01 % p.a.

Mimo poplatek Banky je Klientovi přeúčtován náklad CDCP.
V případě, že akcie není obchodovatelná na BCPP, pak se jako základ pro výpočet poplatku použije počet kusů krát defaujtní hodnota stanovená CDCP v daném období.

Nástroje vedené mimo evidenci CDCP Měsíčně dle denních stavů

Státní dluhopisy Vybra ných zemí a Mezinárodní investiční nástroje (eurobondy, eurocertifíkáty) 0,04 % p.a.

Ostatnícenné papíry vybraných zemí 0,06 % p.a.

Vybrané Fondy 0,02 % p.a.

Ostatní než vybrané Fondy 0,04 % p.a.

Cenné papíry z jiných než vybraných zemi 0,15%p.a.

PokladničnI poukázky v systému SKD (z nominální hodnoty) 500 měsíčně + 0,013 % p.a.

Cenné papíry v samostatné evidenci Banky 0,05 % p.a.

Vybrané země jsou: Austráhe, Ft nsko, Irsko, Kanada, Nizozemsko, Portugalsko, Švédsko, Španělsko, Beíg| e, Francie, Itálie, Lucembursko, N orsko, Rakousko, Švýcarsko, usa,
Dánsko, Maďarsko, japonsko, N ěmecko, Polsko, Řecko, Slovensko, Velká Británie
vybraný fond je fond, u kterého Banka dostává Pobídku, která se pohybuje v závislosti na typu fondu v rozmezí specifikovaném v níže uvedené tabulce,

Typ fondu

Fondy peněžního trhu

Fondy dluhopisové

Fondy smíšené

Fondy akciové, aĹternatÍvnĹ a ostatní
yýše této Pobídky bude Klientovi u konkrétního fondu upřesněna na jeho žádost

minimum l maximum l medián

0/0.30/011

0/1,20 /0,58

0/1,20 /0,60

0/1,20 l 0,83

Ostatní neobchodní poplatky

AdministrativnI poplatky

Vedeni Portfoliového účtu P-klientů, splatné při ukončení smlouvy nebo k 31.12.

Odesláni informace o uzavřených Obchodech elektronicky

Odeslání informace o uzavřených Obchodech poštou

Podání Pokynu k obstaráni koupě nebo prodeje cenných papírů

Podáni Pokynu na změnu cenového limitu (za každý isin)

Podání Pokynu ke zrušenÍaktivnÍho Pokynu

Podání Pokynu k převodu cenných papírů

Podání Pokynu k přechodu cenných papírů

výplata dividend a úroků z cenných papírů evidovaných na Portfoliovém účtu

výplata jistiny z dluhopisů evidovaných na Portfoliovém účtu

30 za každý započatý měsíc trvání smlouvy

zdarma

39

zdarma

Zástavy cenných papírů l Pozastavenivýkonu práva
vlastníka nakládat s investičním nástrojem

Zápis l změna zápisu zástavního práva l PPN l)

Zápis zániku zástavního práva l PPN l)

Věřitelem l příkazcem je Banka Věřitelem l příkazcem není Banka

zdarma 500

l} Uvedené ceny nezahrnuji DPH, která bude v případě uplatněni připočtena v příslušné výši.

28 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www.ktj.cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 platnost Sazebníku od 1.6. 2020



SPOŘENÍ A INVESTICE

výpis z portfoliového účtu a evidence CDCP

periodický výpis z portfoliového účtu (měsičnĹ čtvrtletní)

výpis z portfoliového účtu ke zpětnému datu - na vyžádání klienta i)

výpis vlastnictví z centrálni evidence v CDCP l)

zdarma

50

200

l) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v případě uplatněni připočtena v příslušné výši.

výpis z nezařazené evidence vedené CDCP

Pro Klienta s účtem v Bance l)

Pro Klienta bez účtu v Bance l)

150

600

l) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v případě uplatněnípřipočtena v přimšné výši.

výpis z evidence emise 2 CDCP

Pro Klienta s účtem v Bance l)

Pro Klienta bez účtu v Bance l)

poplatky CDCP + 5 000 2)

poplatky cdcp + 7 000 2)

i) Uvedené ceny nezahrnují dph, která bude v případě uplatněni připočtena v příslušné výši,

2) Odměna CDCP je stanovena sazebníkem CDCP a přefa kturována Klientovi.

Úschova Zlata

Úschova Zlata v EUR

Úschova Zlata v CZK

VyzvednutíZlata z úschovy

0,10 % p. a. z tržní ceny Zlata i)

0,30 % p.a. z tržní ceny Zlata l)

zdarma

l) Uvedené ceny nezahrnují DPH, která bude v případě uplatněni připočtena v příslušné výši.

Ostatní služby

Ostatníslužby vyžadujÍcÍkomun ikaci s CDCP l)

zajištění daňové refundace

individuálně

1 500 Kč " poplatky placené třetím stranám

I) Uvedené ceny nezahrnuji DPH, která bude v případě uplatněni připočtena v přídušné výši.

Poplatek z přírůstku zůstatků Klienta na portfoliových účtech

Poplatek z přírůstku zůstatků klienta na portfoliových účtech, pokud celkový objem uložených prostředků za
všechny měny k 31.12. činÍ100 mil. KČ a méně

Poplatek z přírůstku zůstatků klienta na portfoliových účtech, pokud celkový objem uložených prostředků za
všechny měny k 31.12. je vyšší než 100 mil. KČ

bez poplatku

0,15 %1)

(ročně ke dni 31. prosince)

I) Poplatek z přírůstku zůstatků klienta na portfoliových účtech je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdllu mezi celkovým zůstatkem klienta na portfoliový¢h účtech ke dni 31.12.
rozhodného roku a vyšší z náMedujlcích dvou hodnot:

a) průměrný denní zůstatek klienta na portfoliových účtech za období od 1. 10. předchozího roku do 30. 9. rozhodného roku nebo
b) 100 mil KČ.
Do celkového objemu zůstatků klienta na portfoliových účtech ke dni 31.12. rozhodného roku se započľtávajfi všechny odchozí platby do jiné banky uskutečněné v tomto dni nebo v posledním
Obchodním dni rozhodného roku, není-h 31.12. Obchodním dnem, a to s výjimkou odchozích úhrad realizovaných a současně připsaných na účet přýemce v jiné bance poslední Obchodní den
rozhodného roku.

Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule.

KB je oprávněna účtovat poplatek jednou ročně se splatností 5. Obchodní den měsíce února následujÍcÍho roku, přičemž je oprávněna odepsat ho z účtu klienta nejpozději poslední den měsíce března
téhož roku. Pokud klient nemá zvolený poplatkový účet, Banka odepíše poplatek z jakéhokoli jeho účtu, který vede, dle svého určeni.

při přepočtu cizích měn do KČ a naopak se používá kurz KB střed platný v den výpočtu poplatku.

29 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 202(1



OSTATNÍ SLUŽBY

OSTATNÍ SLUŽBY

:-_
Pq

'"° "'ä:á .·" _

Šeky

soukromý šek KB Bankovní šek KB
Zahraniční šeky a

tuzemské šeky splatné u
jiných bank

Loro a Nostro šeky

vystavení a zaslání šeku

Vystaveni šeku z účtu vedeného u KB

Zasiánišeku poštou

Vyzvednutí šeku na pobočce

ProplacenIšeku

Propkcenľhodnoty šeku po inkasu na
účetvedený u kb

Okamžité prop|acenjšeku na účet vedený
u KB

Okamžité proplacenI šeku z titulu
sociálního platu na účet u KB

Proplacení šeku v hotovosti l)

Ostatnioperace se šeky

Uzavřeni dohody o čerpáni hotovosti
krátkou cestou z účtu vedeného KB -cena
za jedno vyp|ácejÍcÍ obchodní místo KB

Inkaso soukromého šeku ze zahraničí

Blokace, odvoláni šeku, jejich zrušeni nebo
vrácení

5 300

150 150

300 300

zdarma zdarma

ZOO pro šeky do 20 tis. KČ,
1 %, max 5 tis. pro šeky

nad 20 tis. Kč
" výlohy zahraničních bank

500 pro šeky do 25 tis. KČ,
2% pro šeky nad 25 tis. KČ
" výlohy zahraničních bank

100 " yýlôhy zahraničních
bank

zdarma

100 2) 400 - 400

80

750

200 za každou žádost 3) 200 za každou žádost 4)

Zpracováni neproplaceného šeku nebo . . 250
ověření šeku

Cena je vybírána v měně účtu klienta nebo v měně skládané l vyplácené hotovosti. Je stanovena v KČ, při přepočtu na cizí měnu se používá kurz KB střed z data prováděné
operace.

l) Na Šeky proplácené v hotovosti se vztahuje poplatek za měsIčnľ objem zpracované hotovosti nad 5 mil. kč viz kapitola Hotovostní operace.

2) v případě proplacení šeku s vice než 50 ks KČ minci účtujeme 3 %, min, 100

3) V případě vrácení scukromého Šeku se poplatek neúčtuje.

4) Služba zrušení bankovního šeku se neposkytuje.

Poskytnutí bankovníinformace o klientovi KB

Zákkdniinformace 500 + 21 % dph

Rozšířená informace 1 000 " 21 % DPH

vystaveni bankovní reference o klientovi KB v ČJ nebo AJ 500 + 21 % dph

Obstarání bankovní informace o tuzemském nebo zahraničním su bjektu 500 " náklady banky+ 21 % DPH

Obstarání kreditní informace o tuzemském nebo zahraničním subjektu 100 " náklady agentury " 21 % DPH

Podání informace oprávněné osobě dle exekučního titulu nebo osobě, která utrpěla Škodu 250 + 21 % DPH
(podle § 38 odst. 6 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách)

V případě, že žadatel požaduje informace o vice subjektech, bude poplatek účtován za každou informaci, která se vztahuje k danému subjektu.

30 potřebujete vÍce informací? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebníku od 1, 6. 2020



OSTATNÍ SLUŽBY

Zpráva pro účely auditu

Bankovnizpráva pro účely auditu
2 000 za žádost podanou elektronicky + 21% DPH,
2 500 za žádost podanou na pobočce -ŕ 21% DPH

Uložení, úschovy, pronájmy a použNánľ nočního trezoru a bezpečnostní schránky

Použiti nočního trezoru za první dva vratné obaly pro každou provozovnu klienta dle předaného
seznamu a za každý da|šíoba|

Za jednotlivý odvedený vratný obal nebo předem poskytnutý nevratný obal klientům

zdarma

zdarma

pronájem bezpečnostních schránek (ročně)

Pro klienty:

objem do 15 000 cnrP VC,

Hodnota uschovaných Objem od 15 001 do 30 000 cN vC.
předmětů do 10 mil. Kč Objem od 30 001 do 50 000 cN vc.

Objem přesahujÍcÍ 50 001 cm3

Hodnota uschovaných předmětů nad 10 mil. KČ

Telekomunikační služby v souvislosti s bankovními informacemi

Zpráva podaná SWIFT

Zpráva podaná telefonem - za 1 min.

Faxová zpráva - za 1 stránku

Za zprávu podanou e-mailem

vĹastnÍcÍ běžný účet u KB

1 500 -F 21 % DPH

2 500 + 21 % DPH

3 500 + 21 % DPH

4 500 + 21 % DPH

ostatní

3 000 + 21 % DPH

5 000 + 21 % DPH

7 000 + 21 % DPH

9 000 + 21 % DPH

smluvní ceny + 21 % DPH

150 + 21 % DPH

30 + 21 % DPH

30 + 21 % DPH

zdarma

Ostatní služby

Umoření ztracené, zničené nebo odcizené listiny

Listina umořovaná soudem

Listina umořovaná bankou

Zákaz výplaty (blokace) z listin umořovaných soudem při jejich ztrátě, zničeni nebo odcizení(pokud
po zákazu výplaty následuje umořenilistiny, cena za umoření ztracené, zničené nebo odcizené
listiny se již neinkasuje)

Zákaz výplaty (blokace) z listin umořovaných bankou při jejich ztrátě, zničení nebo odcizení (pokud
po zákazu výplaty následuje umDřenÍ|istiny, cena za umořeni ztracené, zničené nebo odcizené
listiny se již neinkasuje)

Konzultace - za každou i započatou hodinu práce

Ostatní služby v Sazebnfku konkrétně neuvedené paušálnIsazba za 15 min. práce (i započatých) l)

Nepod|éhajÍcÍ dph

podléhajki dph

150

200

150

200

500 + 21 % DPH

75

75 + 21 % DPH

l) jedná-li Se q zdanitelné plr]ěr1ípod|éhajÍcÍ DPH dle platnéhozněnizákona Č.235/2004 Sb., c) daniz přidané hodnoty, uplatnise u položky sazba daně ve výši 21 %.

Zkouška odborné způsobilosti pro distribuci produktů důchodového spoření a doplňkového penzljniho spořeni

Zkouška odborné způsobilosti (cena zahrnuje jeden pokus a vydání Osvědčení o absolvování 2 200 " 21 % DPH
zkoušky)

Vystavení náhradního Osvědčení o absolvování odborné zkoušky při jeho ztrátě zdarma

31 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na wl4.'vV.kb.Cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



OSTATNÍ SLUŽBY

zkouška odborné způsobilosti pro poskytováni nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru jiného než na bydlení nebo spotřebitelského úvěru
na bydlení

Zkouška odborné způsobilosti (cena zahrnuje jeden pokus a vydání Osvědčeni o úspěšném vykonání
zkoušky) 2 200 + 21% DPH

Vystavení náhradního Osvědčení o úspěšném vykonání zkoušky odborné způsobilosti při jeho ztrátě zdarma

Dohoda o správě kupnfceny

Uzavřeni

Uzavřenís individuá|nÍ úpravou z podnětu klienta

Změna v čísle účtu či v časové lhůtě z podnětu klienta

Ostatní změny z podnětu klienta

0,2 % ze spravované částky, min. 6 000, max. 20 000

0,4 % ze spravované částky, min. 12 000

1 500

0,2 % ze spravované částky, min. 6 000

Úschova zástavy-jedná se o l)

Úschovu věci movitých zastavených ve prospěch KB (kromě nadměrně objemových věcí, např.
obrazů)

Úschovu cenných papírů zastavených ve prospěch KB

Cena zahrnuje uloženi a yyjmutí předmětu z úschQyy.

300 ročně + 21 % DPH

300 ročně " 21 % DPH

l) Stanovi se pevnou částkou bez ohledu na výši obchodu a hodnotu zástavy za každý i započatý rok.

32 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na wvvw,kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY

JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY

MěsIční cena za vedeni účtu

Vedeniúčtu Běžný účet v KČ

Vedeniúčtu Běžný účetv cizí měně

ZasAánívýpisu s měsÍčnÍčetnostÍe|ektronicky

Poskytnutí debetní karty Karta Dynamic l)

PoskytnutIdebetM karty Stříbrná firemní karta

PoskytnutÍdebetnj karty Zlatá firemní karta

Služba Expresnílinka KB

Internetové bankovnictví M oje Banka a/nebo
MojeBanka Business

internetové bankovnictví Profibanka

Internetové bankovnictví MojeBa n ka a/nebo
MojeBanka Business se službou přímý kanál

Internetové bankovnictví Mobilní banka

Duo konto

Efekt Komfort Excelent

234 367 812

J J J'

" Ano (EUR/USD)

J J J'

J - J

J' J

" J
J J J

J J

J J

J

J J'

zdarma zdarma

J"

zdarma

l) Karta Dynamic po skončenísvé platnosti nebude obnovena. Klientovi může být bezplatně poskytnuta Profi karta k bakčku Efekt.

Cena za položky

Expresnľlinka KB

MojeBanka l MojeBanka Business (včetně okamžité
odchozí úhrady)

Proňbanka

přímý kanál

Mobilní banka (včetně okamžité odchozí úhrady)

papírový příkaz - samoobslužný box i) 2)

papírový příkaz - na pobočce ') 2)

Položka vzniklá z trvalého příkazu k úhradě

položka vzniklá z trvalého příkazu k automatickému
převodu

Příchozí úhrada (mimo připsaných inkas)

Odepsaná inkasní platba

Efekt Komfort Excelent

29 29
v součtu 5 zdarma

v součtu 20 zdarma

6

6 6

6 6

69 69

99 99

6 6

v součtu 50 zdarma

6

69

99

6

6 6 6

5 zdarma 20 zdarma 50 zdarma

6 6 6

l) papírový příkaz v Kč na účty 5po|ečnc}stľ MPSS, KB PS, KP a Amundi CR zdarma.

2) použije se v případě papírového příkazu k odchozí úhradě v KČ z úČtu vedeného v KČ na účetve stejné měně v KB nebo na úČet do jiné banky.

33 Potřebujete vÍce informaci? získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1, 6. 2020



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY

Dalšivarianty balíčků

Efekt ve variantě s kombinacemi služeb EL KB a internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business nebo MojeBanka, MojeBanka Business a služby přímý kanál nebo EL
KB, internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business a služba přímý kanál za cenu 334 KČ městčně

Komfort ve variantě s internetovým bankovnictvím MojeBanka, MojeBanka Business a Profibanka nebo službou EL KB, internetovým bankovnictvím MojeBanka, MojeBanka
Business a Profibanka nebo službou EL KB a internetové bankovnictví Profibanka či rozšířenÍ všech variant o službu přímý kanál za cenu 467 KČ měs(čně

Excelent se zahrnutím služeb EL kb, přímý kanál a internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business j Profíbanka za cenu 989 KČ měsíčně

V případě zakoupení internetového bankovnictví Profíbanka jsou zpoplatněna i oprávnění pro zmocněné osoby v rámci internetového ban kovnictvľ MojeBan ká, MojeBanka
Business, příp. služby přímý kanál.

Oprávněni pro zmocněné osoby jsou v rámci služeb přímého bankovnictvI obsažených v baličku Komfort a Exceknt zdarma.

BaHčkytransakcí k Profi účtu

Balíčky e|ektron|ckého zpracovánítuzemských odchozích a příchozÍch úhrad Počet zpracování
pro Profi účet 50 75 100 200

MěsÍčnÍ cena 179 255 329 549

Obsahuje položky za tuzemské odchozí úhrady pořízené prostřednictvím internetového bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, MobilnI banka a službou
přímý kanál, MultiCash KB a Mojeplatba. jsou-li sjednány, položky vzniklé z tuzemského trvalého příkazu, z tuzemské připsané a odepsané inkasní platby, z platby
automatickým převodem, tuzemské příchozÍ úhrady. Baličky obsahuJÍ j okamžité odchozí úhrady.

ZasiláM výpisů z účtu

Poštou

Čtrnáctidenně 70

Osobniodběr na pobočce

170

34 potřebujete vÍce informací? ZÍskáte je na www kb cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY

Karty

Debetní karty

PoskytnutÍdebetní karty

Typ poskytnuté debetní karty

Roční cena za poskytnuti debetní karty

výběr hotovosti

z bankomatu KB

z cizího bankomatu v ČR a ve vybraných evropských státech ') 2)

z bankomatu v zahraničí- ostatní státy l)

v jiné bance v ČR iv zahraničí- Cash Advance

na pokladně u obchodníka v ČR- Cash back

Vklad hotovostt

pomocIvkladového bankomatu KB

Dotaz na zůstatek

v bankomatu KB

v bankomatu jiných bank

Karta Dynamic

elektronická

270

zdarma

39

99

149

zdarma

zdarma

zdarma

25

výpisy

zas|ánÍjednoho výpisu z debetníkarty elektronicky zdarma

Zasláni jednoho výpisu poštou nebo předánina pobočce 5

PIN

Změna PIN v bankomatech KB zdarma

Standardní předání zdarma

Předání na pobočce 100

Opětovné předání 50 3)

Okamžitá změna parametrů karty - změna limitu, povolení l zakázáni internetových plateb, povoleni dotazu na zůstatek v bankomatu, odemknuti l
zamknutíkarty

přes internetové bankovnictví MojeBanka, MojeBanka Business, Mobilní banka zdarma

přes ExpresnIlinku KB 29

na pobočce 99

Nestandardnislužby

Nestandardnízměna parametrů karty 69

Ostatní

Stoplistace karty zdarma

Emergency Cash Advance (náhradní hotovost na přepážce při ztrátě, krádeži karty apod.) 3 500 3)

Emergency Card Replacement (poskytnuti náhradní karty bez PIN do zah raniči při ztrátě, krádeži karty 4 000
apod.)

přjchozÍ úhrada - Platba na kartu ve prospěch běžného účtu vedeného u KB, k němuž je karta poskytnuta zdarma4)

přjchozÍ úhrada - Expresní platba na kartu ve prospěch běžného účtu vedeného u KB, k němuž je karta
poskytnuta 4)

1 %, min. 29

l) poplatky za výběry hc'tovc}sti z bankomatu zde uvedené nezahrnuji poplatky, jejichž zaplaceni mohou v souvlsbsti s výběrem hotovosti požadovat provozovatelé bankomatu.

2) Seznam Vybraných evropslých států naleznete v části vysvětlení použitých zkratek a pojmů.

3) v případě existence pojištění Proň Merlin bude poplatek vrácen.
4) Jedná se c) přichozi úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní část poplatku za přÍchozi úhradu Expresní platba na kartu (.Příchoň částka") je kalkulována z Přichozí částky v den

jejího účetního zpracováni u ká retní společnosti.

35 potřebujete vÍce informaci? Získáte je na www.kb.ct nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY

Kreditní karty

Kreditnikarta pro podnikatele

Ročnicena za kreditní kartu

Roční poplatek za kartu s vlastním designem - Mojekarta

Úroková sazba pro výpočet úroků z úvěru

výběr hotovosti

700

99 l)

viz oznámení KB o úrok. sazbách

z bankomatu KB 1 %, min. 30

z cizího bankomatu v ČR a ve vybraných evropských státech ') 3)

z bankomatu v zahraničí- ostatní státy 2)
1 % min. 100

zdarma 1 výběr v zahraničí

v jiné bance v ČR iv zahraničí- Cash Advance

na pokladně u obchodníka v ČR- Cash back

Dotaz na zůstatek

1 %, min. 100

zdarma

v bankomatu KB zdarma

v bankomatu jiných bank 25

výpisy

ZasAání jednoho výpisu z kreditnikarty elektronicky

ZasdánI jednoho výpisu z kreditníkarty poštou

PIN

zdarma

39

Změna PIN v bankomatech KB zdarma

Standardní předání zdarma

Předáni na pobočce 100

Opětovné předání zdarma

NestandardnIslužby

Osobnipřevzeti karty a/nebo PIN na centrále KB 2 000

ExpresnÍzas|áníkarty a/nebo PIN v ČR(odděleně) 2 000

Zaslánľkarty a lnebo PIN do zahraničí 1 000 4)

Nestandardní změna parametrů karty 69

Okamžitá změna parametrů karty - změna limitu, povolenú zakázání internetových plateb, povdeni dotazu na zůstatek v bankomatu, odemknutú
zamknuti karty

přes internetové ba nkovnictvi M oje Banka, MojeBanka Business, Mobilní banka

přes Expresní linku KB

na pobočce

zdarma

zdarma

zdarma

Ostatní

Stoplistace karty

Poskytnuti náhradní karty po stoplistaci

PoskytnutIduplikátu karty

Emergency Cash Advance {náhradní hotovost na přepážce při ztrátě, krádeži karty apod.)

Emergency Card Replacement (poskytnutí náhradní karty bez PIN do zahraničí při ztrátě, krádeži karty
apod.)

Bezhotovostní převod z úvěrového účtu ke kreditní kartě na jiný účet v KČ

Další změny ve smlouvě z podnětu klienta

Zasláni oznámení o přečerpání úvěrového limitu

Zaslání2. a každé da|šÍupominky

přIchozí úhrada - Platba na kartu ve prospěch úvěrového účtu vedeného u KB, k němuž je karta
poskytnuta 5)

zdarma

200 4)

200 4}

3 SOD 4)

4 000

1 %

zdarma

20

500

zdarma

36 potřebujete vÍce informací? Získáte je na vvn'w.kb.cz nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY

Kreditní karty

Kred|tnjkarta pro podnikatele

PřIchozI úhrada - Expresní platba na kartu ve prospěch úvěrového účtu vedeného u KB, k němuž je karta
poskytnuta 5) 1 %, min. 29

l) Poplatek je účtován společně s ročním poplatkem za kreditní kartu.

2) Poplatky za výběry hotovosti z bankomatu zde uvedené nezahrnuji pop|atky, jejichž zaplaceni mohou v souvislosti s výběrem hotovosti požadovat provozovatelé bankomatu.

3) Seznam vYbraných evropských států naleznete v části Vysvětlení použitých zkratek a pojmů.

4) V případě existence pojištění Profi Merlin bude poplatek vrácen.

S) Jedná se o přkhozí úhrady typu VISA Direct nebo Mastercard MoneySend. Procentní Část poplatku za příchozÍ úhradu Expresní platba na kartu (.Přkhozí Částka") je kalkulována z přkhozí částky v den
jejího účetního zpracováni u karetní společnosti.

. .

EU Profi úvěry

Spravováni úvěru měsíčně - v případě smluvně sjednané výše úvěru do 1 mil. KČ i)

Spravováni úvěru měsíčně -v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 1 mil. KČ l)

300 měsíčně

600 měsíČně

l) V případě, že je EU Profi úvěr poskytován zároveň s Profi úvěrem nebo s druhým eu Profi úvěrem, je spravováni úvěru s kratší sp|atnostÍ zdarma.

M-Proň úvěr, Profi úvěr MEDICUM

Spravování úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru do 100 tis, KČ l)

Spravováni úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 100 tis. Kč do 1 mil. KČ ')

Spravování úvěru - v případě smluvně sjednané výše úvěru nad 1 mil. l)

200 měsíčně

300 měsíčně

600 měsíčně

l) Cena je inkasována od data uzavřeni smlouvy o úvěru za každý i započatý měsíc po celou dobu trvání úvěrového obchodu.

Hypoteční úvěry

Spravováni úvěru l)

Spravování úvěru se státní finanční podporou (pQdpora dle nařÍzeniv|ády 244/1995 Sb,, ve znění pozdějších
předpisů) 2)

600 měsíčně

900 měsíčně

l) Cena je inkasována od data účinnosti smlouvy o úvěru za každý izapočatý měsíc pa celou dobu trvání úvěrového obchodu.

2) Cena je inkasována měsíčhě - počínaje měsícem, ve kterém byla uzavřena smlouva o státní finanční podpoře, do měsíce, ve kterém byla smlouva c) státní finanční podpoře ukončena.
V případě výše D % úrokové sazby státní finanční podpory je poplatek za spravováni úvěru se státní finanční podporou stejný jako poplatek za spravováni Úvěru bez podpory.

. ,

P

· l ' ' 0

pojištění platebních karet

Cena za pojištění

Úrazové pojištění

Cena za pojištění

Profi Merlin - individuální- varianta 1 Profi Merlin - individuálnÍ-varlanta 2

ročně 348 ročně 588

Profi Patron (kolektivní} - varianta 1 Profi Patron (kolektivnI) - varianta 2

ročně 990 ročně 1 940

Kartotéka neprovedených plateb

Smluvně dohodnuté vedení kartotéky neprovedených plateb (měsíčně)

položkový výpis kartotéky plateb

10 000

400

37 potřebujete vIce informaci? Získáte je na www.kb.ct nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1 6. 2020



ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Vysvětleni použitých zkratek a pojmů

Adjustace

ATM

AÚV

Bankovní služba

BCPP

BD

BEST

Běžný účet

Běžný zůstatek
(current balance)

BIČ

CDCP

Cenný papír

CID

CKB

ČNB

EDI BEST

EIB

ELKB

FNM

FOO

FOP

IBAN

ISIN

JB

KB

KB PS

KBSK

KM

KP

MF ČR

MPSS

MT

očištěný kreditní
obrat na klientovi

očištěný kreditní
obrat na účtu

OD

Třídění, balenia popis balíčků bankovek a mlncí podle pravidel stanovených platnými právnlmi předpisy(zejména vyhláškou ČNB č. 37/1994 Sb.).

Automatic teller machine (peněžnf automat), bankomat.

AlikvotnÍ úrokový výnos ke dni vypořádáni obchodu.

je jakýkoliv bankovní obchod, služba a produkt poskytovaný KB na základě bankovní licence KB, včetně investičních služeb poskytovaných kb jako
obchodníkem s cennými papíry.

Burza cenných papírů Praha, a.s.

Bytové družstvo.

Bankovní Elektronický Systém - formát přenosu dat mezi klientem a KB v rámci přímého ban kovnictvi.

Účet vedený na základě smlouvy o vedeni běžného účtu (podle ustanoveni § 2662 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů), na který kb pro klienta přijímá vklady a platby a uskutečňuje z něho výplaty a platby.

účetní zůstatek na účtu, který nezohledň uje povolený debetní limit, blokace a rezervace prostředků na účtu a transakce provedené na účtu v průběhu
daného Obchodního dne on-line.

BIČ- Bank Identifier Code- swiftová adresa banky.

Centrální depozitář cenných papírů, a.s.

Listinný cenný papír, zaknihovaný cenný papír nebo imobilizovaný cenný papír.

Creditor 1Dentiňer, který je podle pravidel SEPA povinnou náležitostí SEPA Inkas. CID je maximálně 35 znakový kód a sĺouží k jednoznačné identifikaci
příjemce sepa Inkas. CID pro ČR má pevnou délku 12 míst a je vydávaný Českou národní bankou.

Centrála Komerční banky, a.s.

Česká národní banka.

Electronic Data Interchange Bankovní Elektronický Systém - formát přenosu dat mezi klientem a bankou v rámci přímého bankovnictví.

Evropská investiční banka.

Expresnľlinka KB.

Fond národního majetku.

Fyzická osoba.

Fyzická osoba podnikatel.

Slouží k jednoznačné identifikaci účtu klienta, země a banky, ve které je účet klienta veden (z anglického International Bank Account Number).

lnternatbnal Security Identification Number - mezinárodní identifikace investičního cenného papíru.

jiná banka.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360.

KB Penzijní společnost, a.s.

Komerční banka, a.s., pobočka zahraničnej banky.

Kompatibi|nÍ Média - formát předáváni dat.

Komerční pojišťovna, a.s.

Ministerstvo financi České republiky.

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.

Message Type - typ zpráyy.

je součet všech částek připsaných za daný kalendářní měsíc na všech ny účty jednoho klienta (depozitní i úvěrové) vedené v KB. Do očištěného
kreditního obratu se započkávaji převody z jiného ňnančního ústavu nebo od jiného subjektu z KB, připsané úroky a částky vložené na účet klienta v
hotovosti. Do očištěného kreditn{ho obratu se nezapočítávají transakce, u kterých je plátcem stejný klient nebo stejný ekonomický subjekt (tedy
převody mezi účty stejného klienta nebo stejného ekonomického subjektu). Dále se do očištěného kreditního obratu nezapočítávajÍ techn ické
převody z vnitřních účtů KB, které nelze považovat za ekonomický příjem na účtu klienta. očištěný kreditní obrat se vypočítává od prvního do
poskdniho dne kalendářního měsíce.

Je součet všech částek došlých na účet klienta v KB z jiného finančního ústavu nebo od jiného subjektu z kb, připsaných úroků a částek vložených na
účet klienta v hotovosti. Prostředky převedené z jiných účtů téhož klienta - občana se nezapočítávajĹ očištěný kreditní obrat se vypočítává od prvního
do posIednIho dne běžného měsíce.

Obchodní Divize.

38 potřebujete vÍce informací? získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince boo 521 521 platnost Sazebníku od 1 6. 2020



ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Osobní certifikát

P-klient

p. a.

PIN

Platba ,,OUR"

PO

POB

Pobídka

pokyn RFT

PPN

Prekluzivní lhůta
bankovek

Private placement

přímé bankovnictví

SEPA inkaso

SEPA platba

SlPO inkaso

Skupina KB

SVJ

SWIFT

Vybrané evropské
státy (výběry
hotovosti z
bankomatu)

Elektronické osvědčení, které propojuje identifíkační údaje klienta s jeho veřejným elektronickým klíčem.

Klient, který uzavřel s KB Rámcovou smlouvu o obstaráni nákupu l prodeje cenných papírů (P-klient), v rámci které mu KB na dobu neurčitou vede
portfolio cenných papírů.

Ročně.

Osobní identifikační číslo (Personal Identification Number).

Poplatky za výlohy jiných tuzemských i zahraničních bank pIati plátce. Tento typ poplatku nelze označit u plateb v rámci EHP,

Právnická osoba.

pobočka kb.

je poplatek, provize či jiná výhoda přijatá Bankou v souvislosti s poskytováním investiční služby klientovi třetí stranou (obvykle poskytovatelem nebo
správcem investičního nástroje).

Request for Transfer - žádost c) provedení platby ve formátu SWIFT MT 101.

Pozastavení výkonu práva vlastníka nakládat s investičním nástrojem.

Časové období stanovené přis|ušnou emisní bankou, ve kterém jsou bankovky přijímány pouze v omezeném režimu stanoveném touto emisní
bankou (obchodní sIť je již nepřijímá).

Způsob nabídky a prodeje investičních cenných papírů formou neveřejné emise, u rčené omezenému okruhu investorů - především klientům
privátního bankovnictví.

Komunikace s KB na dálku prostřednictvím následujíckh služeb telefonního bankovnictví Expresní linka KB, internetového bankovnictví MojeBanka,
MojeBanka Business, Profíbanka, Mobilní banka, služby MultiCash KB a systému přímý kanál.
Internetové bankovnictví Mobi|nÍ banka zahrnuje aplikace Mobilní banka a Mobilní banka Business.

je bezhotovostnÍ převod v měně EUR prováděný z účtu plátce z podnětu příjemce platby předaného prostřednictvím banky příjemce na základě
předcházejIcÍ dohody s plátcem.

Je bezhotovostní převod v měně EUR, jehož výše není omezena. Účet plátce i příjemce, který může být v libovolné měně, musí být veden v SEPA
prostoru. Na příkazu musí být uveden IBAN, Blč není povinný. Ceny spojené s převodem jsou hrazeny zčásti plátcem a zčásti příjemcem (typ poplatku
,,SLEV" nebo "SHA").

Soustředěné inkaso plateb obyvatelstva.

Komerční banka, a.s., Komerční pojišťovna, as., kb penzijní společnost, as., Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., SG Egu ipment Finance Czech
Republic s.r.o., ESSOX s.r.o., a Faktoring KB, a.s.

SpolečenstvI vlastníků jednotek.

The Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication S.C.

Seznam států se zvýhodněnou cenou za výběr hotovosti z bankomatu:
Členské státy EHP {Belgie, Bu lharsko, Dánsko, Estonsko, Fi nsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, island, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko,
Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Severn( Makedonie, Slovensko, slovi nsko, Španělsko,
Švédsko, švýcarsko, Velká Británie) a další vybrané evropské státy (Albánie, Andorra, Běbrusko, Bosna a Hercegovina, Černá hora, Kosovo,
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, San Marino, Srbsko, Ukrajina, Váti Kán).

1.

2a.

2b.

2c.

2d.

2e.

3.

4,

5.

6.

Cena za bankovní služby se vybírá na základě dohody o ceně mezi klientem a KB. Současně s inkasovanou cenou klient zaplatí u položky Sazebníku, která podléhá dph,
daň z přidané hodnoty ve výši stanovené z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Základem pro výpočet daně z přidané hodnoty je
celková suma dle Sazebníku.

V rámci přichozľch úhrad ze zahraničí v cizí měně a KČ a přichozkh úhrad v cizí měně z jiné tuzemské banky obdrží klient převáděnou částku v plné Yýši a bez poplatku,
jestliže se jedná o přIchozľ úhradu prováděnou bez výloh pro příjemce (poplatek OUR). V případě, kdy minimálnÍ poplatek převyšuje vlastní částku příchozÍ úhrady, se
poplatek též neúčtuje (neplatí pro "drobnou přkhozľ úhradu" - viz položka drobná př|'chozí úhrada, jedna přÍchozi úhrada měsíčně pro klienta v ekvivalentu do 10 000,-
KČ a SEPA inkaso - viz položka SEPA inkaso).

V rámci odchozích úhrad do zahraničí v KČ a cizí měně a odchozích úhrad do tuzemska v cizí měně mimo KB hradí klient cenu dle zvoleného typu poplatku.

V rámci odchozích úhrad do zahraničí v KČ a cizí měně a odchozích úhrad do tuzemska v cizí měně mimo KB označených ben nebo SHA hradí klient dodatečné výlohy
jiných bank, které jsou KB naúčtovány (v případě odchozích úhrad nízkých částek).

Odchozí úhrady SEPA platba předané na papírovém nosiči jsou zpracovávány expresním způsobem bez příplatku za rychlost.

Cena za přÍchozi úhradu ze zahraničí a odchozí úhradu do zahraničí je počítána z převáděné částky kurzem "střed KB".

Kromě cen uvedených v tomto Sazebníku je KB oprávněna účtovat klientovi i případné dodatečné náklady požadované jinými bankami v souvislosti s platebními
operacemi a poskytovanými bankovními službami, poštovni a spojové náklady. Dále je KB oprávněna, kromě cen uvedených v tomto Sazebníku, účtovat klientovi
náhradu veškerých poplatků hrazených správnímu či jinému orgánu (např. poplatky za výpis z obchodního rejstříku, výpis z evidence obyvatelstva, výpis z matriky ajj
při nezbytném zjišťováni či ověřováni identifikačních či obdobných údajů (zejména: neoznámi-ii klient změnu bydliště, změnu údajů zapsaných v obchodním rejstříku,
dozvľ-li se KB neoficiálně o úmrtí klienta apod.).

Pokud je v jednotl ivých smlouvách o poskytováni služeb uzavíraných mezi klientem a KB uváděn pojem odměna, poplatek či úhrada, rozumí se tím cena podle tohoto
Sazebníku.

u cen vybíraných v hotovosti v kč se finanční částka poplatku zaokrwhluje k nejbližší platné nominá|nľ hodnotě zákonných peněz v oběhu.

Banka přijímá mince pouze v měně KČ a EUR.

39 potřebujete vice informaá? Získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince BOO 521 521 Platnost Sazebnlku od 1, 6. 2020



ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

7. Pokud je na hôtovôstní bankovní operaci možné aplikovat vÍce poplatků účtovaných za službu v den provedení operace, banka klientovi účtuje pouze nejvyššj z n ich.

Služby a produkty v tomto RSazebnjku pro podniky a municipality v obsluze poboček" neuvedené budou klientům z tohoto segmentu poskytnuty za ceny uvedené pro
danou službu nebo produkt v ,,Sazebníku pro podnikatele, podniky a munici pality v obsluze Korporátních a Obchodních divizí", kde jsou zveřejněny. Dle ,,Sazebníku pro
podnikatele, podniky a mu nicipality v obsluze Korporátních a Obchodních divizí", ve které je daný p'odukt uveden, se rovněž Účtují ceny za všechny služby poskytované
v souvisbsti s tímto produktem.

40 potřebujete vÍce informací? Získáte je na www.kb.ct nebo bezplatné lince 800 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020



MOJEODMĚNY - DETAILY

MOJEODMĚNY- DETAILY

1. Profi účet

1.1 ZAČĹNAjĹCĹ PODNIKATELÉ

1.1.1. První 2 roky od otevření Profi účtu

A) CO VÁM STAČÍSPLNIT PRO POSKYTNUTÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY

(l) Bonus pro začinajÍcI podnikatele bude poskytn ut k Proň účtu pouze začĹnajÍcÍm podnikatdům, tj. klientům, kteří začali podnikat nejpozději dva roky před otevřením Proň účtu
nebo klientům, kterým byl během těchto dvou let převeden podnikatelský baIIček/Běžný účet v KČ na Proň účet

(2) Bonus bude klientům uvedeným v odstavci (l) poskytnut v nás|edujÍcÍch dvou letech po:

· otevření Profi účtu nebo
· převodu Běžného účtu v KČ na Proň účet

(3) Bonus bude klientům uvedeným výše poskytnut, pokud v daném kalendářním měsíci provedou na Profi Účtu 1 aktivní transakci, tj. bezhotovostní odchozí úhradu, vklad nebo
výběr hotovosti přes bankomat nebo pokladní přepážku v jakékoli měně nebo transakci debetní kartou poskytnutou k Profi Účtu.

(4) Pro stanovení, zda byla 1 aktivní transakce splněna, rozhoduje u bezhotovostních odchozích úhrad datum splatnosti a u transakcí pořízených debetní platební kartou datum
zaúčtování přIslušné platby (její odepsáni z účtu) Komerční bankou

(5) Má-li klient vedeno vÍce Profi účtů, bonusy i podmínky se váži k Profi účtu, který byl založený nejdříve

B) VÝŠE BONUSU:

(l) Při splněni 1 aktivní transakce v daném měsíci bude násĹedujÍcÍ měsíc vráceno 100 %, tj. 99 KČ z ceny za vedení Proň účtu dle Sazebníku. Má-li klient vedeno vÍce Proň účtů, je
bonus poskytnut pouze na Profi účet, který byl založen nejdříve

1.1.2. Nás|edujÍcÍ 2 roky od otevřeni Profi účtu

A) CO VÁM STAČÍ SPLNIT PRO POSKYTNUTÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY

(l) Bonus bude klientům uvedeným v bodě 1.1 .1. poskytn ut i ve 3. a 4. roce od otevřeni Proň ú čtu, a to za stejných podmínek jako v předchozích dvou letech

B) VÝŠE BONUSU:

(l) Při splnění 1 aktivní transakce v daném kaiendářnim měsíci bude nás|edujÍcÍ měsíc vráceno 70 Kč z ceny za vedeni Proň účtu dle Sazebníku. Má-li klient vedeno vÍce Profi účtů,
je bonus poskytnut pouze na Proň účet, který byl založen nejdříve

1.2 BYTOVÁ DRUŽSTVA A SPOLEČENSTVÍVLASTNÍKŮ JEDNOTEK

BYTOVÁ DRUŽSTVA A SPOLEČENSTVĹVLASTNĹKŮ JEDNOTEK

A) CO VÁM STAČĹSPLNIT PRO POSKYTNUTÍ BONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY

(l) Bonus bude poskytnut klientům - bytovým družstvů m a klientům - spoIečenstvIm vlastníků jednotek.

B)VÝŠE BONUSU:

(l) Klientům - bytoyým družstvům a klientům - společenstvím vlastníků jednotek v daném měsíci bude následujici měsíc vráceno 25 KČ z ceny za vedeni Profi účtu dle Sazebníku.
Má-li klient vedeno vice Profi účtů, je bonus poskytnut pouze na Profi účet, který byl založen nejdříve.

Profibanka

A) CO VÁM STAČÍSPLNIT PRO POSKYTNUTĹBONUSU V RÁMCI KONCEPTU MOJEODMĚNY,

(l) Bonus bude poskytnut klientům - majitelům služby Profíbanka, kteří za využIvání této služby platí poplatek dle Sazebníku a kteří jsou zároveň majiteli Profi účtu l Profi účtu
GOLD

B) VÝŠE BONUSU:

(l) Majitelům služby Proňbanka v daném měsíci bude nás|edujÍcĹ měsíc vrácena částka ve výši 100,- KČ z ceny za vedení služby Profibanka dle Sazebníku

41 potřebujete vfce informací? získáte je na www.kb.cz nebo bezplatné lince boo 521 521 Platnost Sazebníku od 1. 6. 2020


